
I Jl.ulta 
tiile~ n e 1-ultur y 

Univerzita Palackého v Olomouci, IČ 61989592 DIČ CZ61989592 
Fakulta tělesné kultury, tř. Míru 117, 77111 Olomouc, tel.: 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA UBYTOVÁNÍ A SLUŽEB 
VS Pastviny- výcvikové, školící, rekreačn í střed isko ORGANIZOVANÉ KURZY 

Název akce: Vodácký výcvik 11 

Termín: od 11.6.2018 dolS.6.2018 tj . dnů (nocí)5 (4) 

Objednavatel : ZŠ Sv. Čecha, Choceň 

Ad resa: Sv. Čecha 1686, Choceň PSČ: 
~~~~~~~~~~~~~ 

565 01 

IČO: 70888248 DIČ:CZ70888248 

Vedoucí kurzu· 

Tel.: E-mail.: 

Příjezd dne (hodina):9 hod.) Odjezd dne (hodina):lO hod. 
~~~~~~~~-

Počet osob: *celkem 4.8.......z. toho dětí 0...ili.J.dentů 43 pedagogů 5 

*počet celkem: z toho dětí do lOti let, studentů (dospělých účastníků) a pedagogů (trenérů) 

Zahájení jídlem:* 

Ukončení jídlem:* 

~/večeře 

snídaně /oběd /večeře 

Objednávka svačin:* ANO I NE Počet: dětských o ___ _ 
*Nehodící se škrtněte! 

Doplňující informace a požadavky: 

dospělých .o___ 

V přlpadě volné kapacity tábora lze uvedenému poiadavku na preferované ubytováni či služby vyhovět (např. HT budova, 
HT chatky rovné, HT chatky špičaté, DT chatky špičaté ... ). 

Objednavatel: zš sv. Čecha. Choceň 

Podpis:1č 10888248 
V:V Chocni Dne :14.6.201s 

Za FTK UP v Olomouci : 
Podpis: 
V:Olomouci Dne:14.G.201s 

Stránka J z 4 



Ceník stravování: 

Ceník služeb pro organizované kurzy 2018 
(Ceny včetně DPH} 

I· a ku Ita 
Lěle~ne J.. ullury 

Dospělí - plná penze:* 230,- Kč I osoba I den 
Děti do 10 let - plná penze:* 155,- Kč/ osoba/ den 

42,- Kč I 94,- Kč I 94,- Kč 
31,- Kč I 62,- Kč I 62,- Kč 

*Plná penze: snídaně, oběd, večeře, pitný režim . 
Možnost i polopenze: snídaně+ oběd, snídaně+ večeře, pitný režim. 
Možnost svačin na objednávku: dospělí 40,- Kč a děti 30,- Kč. 

Pokud je ve středisku méně jak 15 osob, střed isko nevaří, možnost stravovaní v místních restauracích. 
Dětská penze, jak plná, tak polopenze je možná jen u dětí do l Oti let, nikoliv u staršlch či dokonce dospělých! 

Ceník ubytování: 
chatka (4 lůžka) Dospělí i děti do 10 let: 195,- Kč I lůžko I noc 

270,- Kč I lůžko I noc pokoj v budově (3 lůžka + přistýlka 80,- Kč I noc) 
Stan - vlastní: 150,- Kč I noc; Karavan - vlastní: 300,- Kč I noc; Pes: 100,· Kč I noc 
V rámci ubytování jsou poskytovány vybrané sportovní aktivity zdarma. Středisko ubytovaným nabízí: 
antukové hřiště, hřiště s umělým povrchem, sportovní vybavení: sítě tenisové, síť nohejbal, volejbal, stolní tenis 
venkovní + příslušenství, kola TREK, koloběžky, kánoe, kajaky. Ostatní programy podle domluvy s vedoucím 
střediska paní a platného ceníku doplňkových služeb. 
Ve středisku se nachází sauna, učebna, dvě společenské místnosti, jídelna, bufet a možnost posezení u ohně. 
Kapacita střediska je celkem 31 chatek a 6 pokojů v budově tj. 142 lůžek+ 6 přistýlek. 

Základní ustanovení: 
1. V objednávce je nutné uvést veškeré požadované údaje. 
2. Na základě závazné objednávky bude 11Ystavena zálohová faktura ve výši 60 % celkové částky 

za objednané služby. Do 14 dnů po terminu ukončení pobytu bude vystavena konečná faktura 
ve výši 40 % celkové částky za odebrané služby, popřípadě doplatek za další služby. 

3. Změny v objednávce hlaste nejpozději písemně 30 dnů před nástupním termínem. 
4. Odpovědná osoba ručí za potvrzení objednávky nejpozději 10 dnů před nástupním termínem. 
5. Pro pobyt na VS Pastviny platí „ Provozní řád VS Pastviny", který je veřejně přístu pný. 
6. Při částečném využití areálu si provozovatel vyhrazuje právo do volných kapacit umístit další 

zájemce o ubytování. Kurzovní výuka má přednost před ostatními kurzy a zá leží vždy na domluvě 
vedoucích ku rzů a vedoucího střediska, jakým způsobem si budou účastníci půjčovat lod ě, hři ště, 

místnosti atd. 
7. Odebrání stravy mimo časy uvedené v provozním řádu, formou tzv. „balíčku na cestu", je možné 

pouze na základě dohodnuté telefonické změny (mobil: s vedoucím 
střediska a to 10 pracovních dnů předem. 

Storno podmínky: 
1. Při částečném stornování (tzn. nedodržení počtu přihlášených): 
• nad 10 % oproti původní a potvrzené objednávce, uhradí objednavatel stornopoplatky ve výši 50% 

rozdílu mezi objednávkou a skutečností. 

2. Při plném stornování objednávky: 
• do 15ti pracovních dní před stanoveným termínem akce, uhradí objednavatel stornopoplatky ve výši 

60 % z částky za původně objednané služby; 
• nad 15 pracovních dní před stanovenýni termínem akce, uhradí objednavatel stornopoplatky ve výši 

50 % z částky za původně objednané služby. 

Upozornění: 

Objednávka se stává závaznou podpisem obou smluvních stran. Veškeré informace o objednávkách, potvrzení 
počtu účastníků, termínech, stornování, navyšování počtu účastníků či jiné, přijímá a vyřizuje výhradně 
písemnou formou děkanát FTK UP Olomouc. 
Kontaktní adresa: FTK UP, tř. Míru 115, 771 11 Olomouc, 
mobil: 

Stránka 2 z 4 



~ I 
l·.i I.u I t.1 
loi'lr~r11• l.ullur} 

Poznámka: 

Stránka 3 z 4 



I Jku Ita 
lele,nt> kultury 

Stránka 4 z 4 




